
ZARZĄDZENIE NR VIII/132/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/158/2015 z dnia 7 września 
2015r. dotyczącego  powołania komisji do oceny wniosków sołectw w sprawie przyznania 

środków z funduszu sołeckiego na dany rok budżetowy

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014 poz. 301 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. poz.506),

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/158/2015 z dnia 7 września 2015r. 
dotyczącego  powołania komisji do oceny wniosków sołectw w sprawie przyznania środków 
z funduszu sołeckiego na dany rok budżetowy w § 1 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Mariola Szczekała - Członek Komisji”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 79387761-E39D-44F7-8738-F0B4BB34CC1E. Przyjęty Strona 1




